
Zarządzenie Nr 29/2021 

Wójta Gminy Dobra 

z dnia 04 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego  

w szkole podstawowej, przedszkola i punktu przedszkolnego w szkole podstawowej. 

 

 

 Na podstawie art. 150 ust. 1 i 2 i art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, przedszkola i punktu przedszkolnego w szkole podstawowej, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 33/2020 Wójta Gminy Dobra z dnia 03 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do punktu przedszkolnego  

oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych i zespołu 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dobra.   

 

§ 4. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        WÓJT 

              Teresa Dera 


